

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/s INDICARB LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name Of Corporate Person	INDICARB LIMITED
2. Date Of Incorporation Of Corporate Person	26/03/1975
3. Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated/ Registered	RCC-Bangalore
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	L29299KA1975PLC002761
5. Address Of The Registered Office And Principal Office (if Any) Of Corporate Person	No. 69/5a, II Floor, Swamy Krupa Building, Next To Bhanu Nursing Home, Bommanahalli, Bangalore Karnataka 560068 India
6. Insolvency Commencement Date In Respect Of Corporate Debtor	05-01-2023 [order copy received on 25-01-2023]
7. Estimated Date Of Closure Of Insolvency Resolution Process	03-07-2023
8. Name, Address, Email Address Telephone Number And The Registration Number Of Interim Resolution Professional	Name: Venkataraman Jayagopal Address: E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st stage, Bangalore-560071 Email:- crp.indicarb@gmail.com Ph.No.: 9341240595 RegNo: IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 Email: gopal_venus@hotmail.com
9. Last Date For Submission Of Claims	10-02-2023
10. A) Relevant Forms Are Available At: B) Details Of Authorized Representatives	(a) Weblink:- https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of INDICARB LIMITED, on 05-01-2023.

The creditors of INDICARB LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 10-02-2023, to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 09.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Venkataraman Jayagopal
INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL
IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741

Date: 28-01-2023
Place: Bangalore

ಫಾರ್ಮ್ ಎ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ರೆಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟೆಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ 6 ನೇ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್
(ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಸನ್ ಗಾಗಿ ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಸೆಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್, 2016ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)

ಮೆ|| ಇಂಡಿಕಾರ್ಬ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ

ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು	
1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಇಂಡಿಕಾರ್ಬ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	26/03/1975
3. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಯೋಜಿಸಿದ/ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಅಧಿಕಾರ	ಆರ್‌ಬಿಸಿ-ಬೆಂಗಳೂರು
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್ / ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಲಿಯಾಬಿಲಿಟಿ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್ :	L29299KA1975PLC002761
5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿಯ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ನಂ. 69 /5ಎ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಸ್ವಾಮಿ ಕೃಪಾ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬಾನು ನರ್ಸಿಂಗ್ ಹೋಮ್ ಪಕ್ಕ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ 560068 ಭಾರತ
6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ : 05-01-2023 (25-01-2023 ರಂದು ಆದೇಶ ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ)	
7. ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸುವ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ:	03-07-2023
8. ಇಂಟ್ರಮ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಫೆಶನಲ್ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ವೆಂಕಟರಾಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ ವಿಳಾಸ: ಇ-003, ವಿಕೋರಿಯಾ ಹೆವನ್, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮಳೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071, ಇಮೇಲ್: cirp.indicarb@gmail.com ಫೋ.ನಂ. 9341240595 ನೋಂದಣಿ ಸಂ.: IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 ಇಮೇಲ್: gopal_venus@hotmail.com
9. ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	10-02-2023
10. ಎ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು	(ಎ) ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್: https://ibbi.gov.in/home/downloads (ಬಿ) ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಚ್ ಇಂಡಿಕಾರ್ಬ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಸೆಸ್ ಅನ್ನು 05-01-2023 ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಂಡಿಕಾರ್ಬ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ನಮೂದು ಸಂ.09ರ ಮುಂದೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ಇಂಟ್ರಮ್ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಪ್ರೊಫೆಶನಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 10-02-2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರೊಳಗಾಗಿ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ಸ್ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳು ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದಾರಿತಪ್ಪಿಸುವ ಪುರಾವೆಗಳು ದಂಡಕ್ಕೆ ಆಹ್ವಾನ ನೀಡುತ್ತವೆ. ಸಹಿ/-